

Schär Hamburger-Weckerl, glutenfrei (Art.-Nr. 92550)

Schär Hamburger-Weckerl, glutenfrei

Zutaten

Sauerteig (25%)(Reismehl, Wasser), Wasser, Reisstärke, Maisstärke, Hirsemehl, Psylliumfaser, Zucker, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, LUPINENEIWEIß, Sonnenblumenöl, Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SENF
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene

Enthält:LUPINE UND -ERZEUGNISE